SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS ANTRÓPICOS NA AMAZÔNIA - PPGEAA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
MESTRADO PPGEAA EDITAL 001/2021- TURMA 2022

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo ao Curso de Mestrado Acadêmico do
Programa de Pós-Graduação em Estudos Antrópicos na Amazônia (PPGEEA) torna público
o resultado da homologação das inscrições.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo informa ainda que o/a candidato/a com
inscrição não homologada tem o período de 03 à 04/01/2022 para Interposição de recurso
contra o indeferimento de inscrição através do email: ppgeaa.selecao2021@gmail.com.

Inscrição Nome Resultado
37223 ADRIANO VAZ DE ALMEIDA Inscrição Homologada
36978 ALESSANDRO DOS SANTOS CAVALCANTE Inscrição Homologada
36998 ANTONIO DARLAN DE OLIVEIRA HOLANDA Inscrição Homologada
37103 CARMEM DO SOCORRO DA SILVA

QUADROS
Inscrição Homologada

37095 DEBORAH GADELHA ESPÍRITO SANTO Inscrição Homologada
37167 DENILSON BATISTA RODRIGUES

FERREIRA
Inscrição Homologada

37100 DORACY LIMA DE SOUSA Inscrição Homologada
37123 DYNAYANE MAYARA PEREIRA LIMA Inscrição Homologada
37143 ELAINE ARAGÃO DA SILVA MELO Inscrição Homologada
36992 ENRIQUE HUGO GONÇALVES CAMPELO Inscrição Homologada
37198 HAROLDO GOMES DA SILVA Inscrição Homologada
37214 HELEN BETANIA LOBATO RODRIGUES Inscrição Homologada
37226 ILTON DE JESUS VIANA Inscrição Homologada
36972 JAYLSON JAVIER SILVA DE ARAÚJO Inscrição Homologada
37152 JOICE FREITAS DOS SANTOS Inscrição Homologada
36960 JULIANA MARQUES DOS SANTOS COSTA Inscrição Homologada
36938 KARINA JULIANA SOARES DE OLIVEIRA Inscrição Homologada

37016 KEYLA FABIANA PAIVA TORRES Inscrição Homologada
37164 LEANDRO LOPES RODRIGUES Inscrição Homologada
37031 MARCIA SOUTO DA SILVA Inscrição Homologada
37064 MARIA EDUARDA DA SILVA MATOS Inscrição Homologada
37162 MARIA IVONEIDE BARBOSA PEREIRA Inscrição Homologada
36735 MARÍLIA GEOVANA DE OLIVEIRA LISBOA Inscrição Homologada
36937 MARTA LEAL CARNEIRO Inscrição Homologada
37180 MATEUS HENRIQUE TRAJANO BRASIL Inscrição Homologada
37222 PAULA DO SOCORRO OLIVEIRA LOPES Inscrição Homologada
37098 REGINALDO RAMIRES DE MORAES Inscrição Homologada
37186 RISELDA MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA Inscrição não homologada
37209 SARAH DAS NEVES PRAZERES Inscrição Homologada
37069 STELLYRIO DE BRITO NEVES NETO Inscrição Homologada
37213 TIAGO AUGUSTO ASSIS SANTOS Inscrição Homologada
36869 TIAGO JOSÉ DA SILVA TABAYARA Inscrição Homologada

Castanhal, 02 de janeiro de 2022